
Pardubický kraj 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
708928822 
CZ708928822 
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
78-9025640267/0100 

zastoupený: PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Dominik Barták, pověřený vedením oddělení 

komunikace a vnějších vztahů 
466 026 629, ominik.bartak@pardubickykraj.cz kontaktní údaje: 

dále jen „Objednatel" 

a 

OIK TV s. r. o. 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. ú.: 

Hýblova 543, 560 02 česká Třebová 
25927281 
CZ25927281 
ČSOB, a.s. 
159627075/0300 

zastoupená: Martinem Vašíčkem, jednatelem 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Vašíček, jednatel 
kontaktní údaje: artin.vasicek@oiktv.cz 

dále jen „Poskytovatel" 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění 

tuto 

Smlouvu o strategickém partnerství v oblasti propagace a reklamy, smlouvu o propagaci 

PREAMBULE 

Poskytovatel služeb zajišťuje vysílání prostřednictvím kabelových systémů společností KABELOVÁ 
TELEVIZE CZ s. r. o., Kabelová televize Ústí nad Orlicí spol. s r. o. a Nordic Telecom ve městech česká 
Třebová, Ústí nad Orlicí, Lanškroun a v obcích Třebovice, Přívrat, Rudoltice v Čechách a Žichlínek. 

1 



Dále je signál televizního programu OIK TV šířen také za pomoci IPTV služby SledovaniTV.cz a Lepší TV 

po celém území ČR. Televizní program OIK TV je možné sledovat také živě na webu www.oiktv.cz. 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit propagaci Objednatele v rozsahu a po 
dobu vedenou v této smlouvě a dále deklaruje v rámci strategického partnerství závazek 
poskytnout v důležitých naléhavých případech vysílací prostor pro informování obyvatel 
Pardubického kraje, tak jak vyplývá z ustanovení § 32 odst. 1 písm. k) zákona č. 231/2001. Sb., o 
provozování rozhlasového a televizního vysílání, v platném znění. 

2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutou propagaci dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli 
dohodnutou odměnu. 

li. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje v rámci vysílání OIK TV poskytnout objednateli reklamní prostor pro 
propagaci. Konkrétní rozpis plnění bude řešen prostřednictvím jedn_otlivých schvalovaných 
media plánů, jejichž vyhotovení bude konkretizováno dle aktuální potřeby Objednatele. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že jím poskytované plnění nebude v rozporu s příslušnými právnlrni 
předpisy, zejména pak se zákonem č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání, v platném znění a se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění. 

Ill. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly na odměně za zajištění propagace dle této smlouvy v maximální výši 
výši 200 000,- Kč s DPH (dvě stě tisíc korun) za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. Aktuální 
znění Ceníku Poskytovatele je k dispozici v sídle Poskytovatele a na internetových stránkách 
Poskytovatele. 

2. Poskytovatel je povinen vystavit nejpozději do 10. dne po měsíci, ve kterém bylo provedeno 
plnění, fakturu za dílčí - měsíční plnění se splatností 14 dní, v této lhůtě je Objednatel povinen 
takto vyfakturovanou odměnu vč. DPH uhradit bezhotovostním převodem na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

3. Pro včasnost plateb je rozhodující den odepsání platby z účtu Objednatele. 

2 



4. Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele 

vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu smlouvy. DPH bude fakturována podle zákona č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena za plnění dle této smlouvy vč. 
DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

5. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude Objednatel platit fakturovanou částku vždy na ten účet 

Poskytovatele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle 

§109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet 

Poskytovatele, než takto zveřejněný, bere Poskytovatel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího 

oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém 

případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně 

informuje Poskytovatele. 

6. Pokud je v okamžiku fakturace o Poskytovateli zverejnena způsobem umožňujícím dálkový 

přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 zákona č. 

235/2004 Sb., o DPH, bere Poskytovatel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího oprávněn 

zaplatit na účet Poskytovatele pouze fakturovanou částku bez DPH; Objednatel v takovém 

případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně 
informuje Poskytovatele. 

7. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných 

právních předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, 

pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti dle odstavce 2 tohoto článku. 

IV. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY 

1. Objednatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli po předchozím písemném upozornění a 
marném uplynutí lhůty ke sjednání nápravy zaplacení smluvní pokuty a Poskytovatel je povinen 
k její úhradě v případě, že Poskytovatel bude poskytovat propagaci v rozporu s touto smlouvou 
nebo schváleným mediaplánem, a to v případě, kdy propagace nebude odpovídat schválené 
podobě nebo kdy propagace nebude vysílána v dohodnutých časech. Schválení přesné podoby 
dané propagace je předmětem dílčí objednávky a zadaného mediaplánu. 

2. Výše smluvní pokuty podle odstavce 1 tohoto článku činí 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení, 
a to až do výše stanovené odměny podle čl. 111/1 této smlouvy. 

3. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů od jejich uplatnění 
Objednatelem. 

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Objednatele domáhat se náhrady škody, která 
prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

3 



5. V případě, kdy je Objednatel v prodlení s úhradou faktury dle čl. Ill smlouvy, je povinen uhradit 

Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši. 

6. Poskytovatel je po dobu prodlení objednatele s uhrazením faktury oprávněn pozastavit plnění 

podle této smlouvy. Poskytovatel sdělí písemně kontaktní osobě uvedené v záhlaví této smlouvy 
termín, ke kterému pozastavuje plnění podle této smlouvy a následně po uhrazení dlužné částky 

Objednatelem sdělí termín převzetí úhrady, ke kterému končí pozastavení plnění dle této 

smlouvy. Poskytovatel po dobu pozastavení plnění podle tohoto ustanovení není v prodlení. 

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li 
smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od 
počátku. V případě, že mezitím dojde k plnění dle této smlouvy, má Poskytovatel právo na 
úhradu odměny za již poskytnuté plnění. 

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit z důvodu prodlení druhé strany 
s plněním povinností dle této smlouvy po dobu delší jak 10 dní. Toto odstoupení nemá vliv na už 
poskytnutá plnění a zaplacené odměny dle této smlouvy. Tímto ustanovením není dotčena 
odpovědnost k náhradě škody. 

4. Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s dvouměsíční 
výpovědní dobou, která začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
doručena druhé smluvní straně. 

5. Obě smluvní strany mohou rovněž ukončit tuto smlouvu po vzájemné dohodě. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, že každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že budou spolu komunikovat přednostně elektronickou formou 
prostřednictvím elektronických adres uvedených v záhlaví. 

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 

4 



objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li konkrétní údaj této smluvní 

strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci uveřejnění. 

S. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Pardubicích dnel../. /b.2021 V české Třebové dne~- .{z.,. 2021 

<9 ~ ~ ~rc 
_š ~ r)t 

•··"' Q~~ -~ za Poskytovatele ~ rbv, ~ <Y .l' 
"~~<f ;/(J· r 
~~vlli~~- 0 ~t\, .... ,v 

~ ~ rt' 
~ ~ " 
<? 9>'\, "" {S-~ .. - .. ~ 
~--: 

s 




